Cựu chủ tịch Hội Y Sĩ Việt Nam tại tiểu bang Texas,

Cựu chủ tịch Hội Đồng Quản Trị Hội Y Sĩ Việt Nam tại Hoa Kỳ,

Cựu chủ tịch Hội Đồng Đại Diện Hội Y Sĩ Quốc Tế Việt Nam Tự Do,

Cựu hội trưởng Hội Phật Giáo miền Bắc Texas,

Bảo Quốc Huân Chương.

Đã tạ thế lúc 8:58 phút, tối thứ Sáu ngày 04 tháng 11 năm 2011
(nhằm ngày mùng 9 tháng 10 năm Tân Mão) tại thành phố Amarillo,
tiểu bang Texas, Hoa Kỳ.

HƯỞNG THỌ 85 TUỔI

Linh cữu được quản tại:

BLACKBURN SHAW

1505 Martin Road, Amarillo, TX 79107, Tel: (806) 372 3233

CHƯƠNG TRÌNH TANG LỄ

Giờ thăm viếng: Chiều thứ Sáu từ 4 giờ đến 8 giờ tối tại nhà quản
Blackburn Shaw